T. R. apud Ospringe xj die Junii.

R. ditto & fideli suo Garthneto de Mar factm Sup cura & diligentia quas una cum venabili p're H' ep'o Aberden' circa custodiam vicecomitatus de Aberden ad quam vos & ipse p' nos estis assignati haften' impendistis & etiam sup tra quam ditto & fideli nro Gilbto de Umframvill comiti de Anegos t'nfinisistis cuj' tenorem p' ditm & fidelem nrm Andr' Rate p' credentiam sibi comissam intelleximus evident' vob grates referim' speciales &c. ut supra.

T. ut s'.

L

R. ditto

A.D. 1297.

R. ditto & fid' suo Henrico de Lathum vic' de Aberden fact' Quia intelleximus qd quidam malefactores & pacis nre pturbatores in ptibz ist' discurrentes homicidia dep'dationes & alia enormia ppetrant & de die in diem ppetrare nō desistunt in lesionem pacis nre manifestam Nos ipoz malitiis obviare volentes vob mandamus in fide & dilectione quibz nob tenemini firmi in iugentes qd assumpto vobiscum toto posse vro & toto posse quod in com' p'dto & etiam aliunde hre potitis ad p'dtos malefactores arestandos & iustitios adeo virili' apponatis ptes vras qd diligentiam & pbitatem vram in hoc debeamus merito comendare.

T. ut s^a.*De protectione et attorney pro militantibus in Scotia.*Memb. 4.
locis et diebus
divers.

Magr Wiſſs de Kirkeby Bydun p^a ecclie de Alderford qui in obs' R p pceptū R pftur^o est ad ptes Scot' ht iras de p' usq ad fm Natal' Dñi p' futur' dur' cum claus' Volum^o & exceptis pres' &c.

T. R. apud Lenh^m xij die Junii.

Wiſſs de Ormesby qui in obs' R p pceptū R pfturus est ad ptes Scot' ht iras R de attorn' sub nōibz Rogi fit Rogi atte Eshe & Waiti de Fyleby dur' usq ad fm S'i Michis p' futur' & ab eodem festo p unū annū p' sequētem completum p' &c.

T. R. apud Westm' xxiiij die Jun'.

Dup'.

Robs de Brus senior qui in obs' R p pceptū R pfturus est ad ptes Scot' ht iras R de p' p unū annū dur' cū claus' Volum^o & ex^{ta} p' &c.

T. ut s^a.

Henr' de Percy qui in obs' R &c. pfturus est ad ptes p'dtas ht iras de p' dur' ut sup^a cū claus' Volum^o pres'.

T. R. ap'd Westm' xxvj die Jun'.

Cons' iras de p' ht Robs de Clifford q' in obs' &c. pftur^o &c. ut s^a dur' ut s^a cū claus' p'dtis.

T. ut s^a.

Cons' iras de p' hent Riçs de Thoreston & Rad's de S'io Audoeni qui cū Henr' de Percy &c. pfti sūt ad ptes Scotie hent iras de p' * p unū annū duratur' cū claus' Volum^o pres'.

T. R. apud Westm' xxvj die Jun'.

Cons' iras de p' hent Wiſſs Talmasche q' cū p'fato Henr' pftus est ut s^a dur' ut s^a cum claus' p'dtis.

T. ut s^a.

Johe de Thornhill Johe de Coton Robus de Alta Rypa & Petr' Nutle qui cum p'fato Henr' pfti sūt ut s^a hent cons' iras de p' de vbo ad vbu.

Cons' iras de p' hent Petr' de Lund' Thom' de Alta Rypa & Johe de Sutton qui cum p'fato Henr' pfti sūt ut s^a dur' ut s^a.

T. ut s^a.

Wal's de Agmodesham q' in obs' R pfturus est ad ptes Scot' ht iras de p' dur' usq ad fm S'i Michis p' futur' & ab eodē festo in uno anno † p' sequētem completum cū claus' Volum^o exceptis pres' &c.

T. R. ap'd Westm' xxij die Jun'.

Idem Wal's ht iras R de attorn' sub nōie Ade de Osgodby & Wiſſi de la Doune cū dur' ut s^a cum claus' p'.

T. ut s^a.

Johe de Warenn' comes Surr' qui in obs' R &c. pftur^o est ad ptes p'dtas ht iras de attorn' sub nōibz Thom' de Sheffend & Johe de la Le p unū annū dur' pres' &c.

T. R. apud Westm' xxvj die Jun'.

Michael de Ponynges qui cum p'fato comite pfturus est ad ptes p'dtas ht iras R de p' dur' ut s^a cū claus' Volum^o &c. p' &c.

T. ut s^a.

Idem Michael ht iras R de attorn' sub nōie Johis de Shorne dur' ut s^a.

T. ut s^a.

Cons' iras de p' hent subscripti qui cum p'fato com' pfturi sunt ad ptes p'dtas dur' ut s^a cū claus' p'dtis videt

Fulco de Montpinzun.

Egid' de Montpynzun.

Johe de Weyland.

Monialibus de Caldestrem remittitur debitum.

R. ditis & fidel' suis Johanni de Warenn' comiti Surr' custodi suo terre & regni Scot' & Hugoni de Cressingh^m thes' suo ejusdem terre saltm Sciatis qd caritatis intuitu p'donavim^o priorisse & monialibz de Caldestreme illas undeci libras & quatuor solidos in quibz nobis tenent^r ad fcc^m nrm Berewyci p bladis & aliis victualibz nris p ipas de ministris nris ptium illaz receptis et que ab ipis priorissa & monialibz p summonitōem fcc^m p'dti exigunt^r Et ideo vob mand' qd p'dtas priorissam & moniales de p'dtis undeci libris & quatuor solid' quietas esse faciatis.

T. R. apud Westm' xxj die Jun'.

Mandatur quod pecunia tota erogetur pro malefactoribus reprimendis.

R. di' & fi' suo Hug' de Cressingh^m thes' suo Scot' fact' Cum mittam^o di' & fid' nrm Johem de Warenn' comitem Surr' custodē nrm regni & tre Scotie ad quosdā rebelles malefactores & pacis nre p'tbatores in ptibz ist' discurrentes homicidia & dāpna g^avia ppetando iustitios & ipoz rebellionem & malitiam reprimendam Vob m^o qd eidem comiti ad p'missa oia & singula facienda & complenda sitis intendētes respond' consul' & auxiliantes tanq^a nob Et eidem comiti ad p'missa facienda quotiēs necesse fuit totā pecūiam quā de exitibz dti regni levare potitis libetis Et nos vob inde in cōpoto vro debitā allocatōem hre faciem^o Nec cogitetis de aliqua pecūia de dtis exitibz p'viente p aliquibz negotiis nris alibi libanda durante rebellionem malefcoz p'dtoz & dumodo p'fatus comes inde indiguit ad p'missa.

T. R. apud Westm' xxiiij die Jun'.

Manerium, Macduffo ademptum, datur Andreae Frazer.

R. ditto & fid' suo Johi de Warenn' comiti Surr' custodi nro regni & tre Scot' fact' Quia de g'ra nra spali concessimus Andree Frazer manerium de Ughtrethrestrother * cum ptinent' quod nup concessimus Magdof de Fif nūc rebelli nro tenend' eidem Andree ad voluntatem nram Vobis mandamus qd eundem Andr' manerium illud cū ptinent' ingredi & tenere pmittatis in forma p'dta.

T. R. apud Westm' xxv die Jun'.

Mandatur quod Johannes Comyn e Turri liberetur.

R. ditto & fid' suo Raðo de Sandwico constab' turr' sue London saltm Quia venabilis pat' A' Dunolm' epus manucepit corā nob qd Johe fit Johis Comyn de Badenagh p'ficet nobiscum in obsequiū nrm in comitiva ejusdem epi ad ptes t'nsmar' & qd idem epus nob de dti Johis corpore respondebit cum sup hoc a nob fuit requisitus Vob mandamus qd eundem Johem visis hris istis eidem epo libetis in forma p'dta.

T. R. apud Westm' xx die Julii.

Pro

A.D. 1297.

*Pro Johanne le Butiller, de terris suis restituendis.*Membr. 4
de
London,
30 Jul.

R. di' & fi' suo Johi de Warena comiti Surr' custodi suo regni & terre Scot' s' Volentes ditto & fid' nro Johi le Butiller qui cū Johē Comyn de Badenagh juniore nobiscum in obsequiū nrm p' pceptū nrm pfturus est ad ptes t'nsmar' grām facē specialem Vob mandam' qd eidē Johi le Butiller t'ras & ten' sua cum ptin' in regno p'dto que p rebellionē suam nup seifiri fecim' in manū nram sine ditone libetis tenend' ad voluntatem nram.

T. R. apud Sfm Paulū London' xxx die Jul.

*Pro Thoma de Fysheburn, de redditu sibi restituendo.*Membr. 4
de
London,
30 Jul.

R. eidem comi fact' Cum Johes de Balliolo quondam rex Scot' p cartam suam dederit & concesserit ditto nob Thome de Fysheburn viginti marcas redditus cum ptin' in Edenham in vicecomitatu de Rokeburgh p'cipiendas & habendas sibi & hered' suis de villa de Edenham p'dta p man' tenentiū ejusdem ville put in carta p'dta plenius continet' et idem Thomas fuit in seifina ejusdem redditus p feofamentū p'dtm quousq' idē reddit' una cum tota villa p'dta occōe guerre nup int' nos & p'dtm Johem suborte captus fuit in manū nram Volentes eidem Thome grām in hac pte facē specialem vob mandam' qd eidem Thome redditum p'dtm cum ptin' in manu nra occōne p'dta existentem sine ditone restitui faciatis p'cipiend' & habend' jux' formam feofamenti p'dti sibi inde fti salvo jure nro & al'ius cujuscumq'.

T. R. apud Sfm Paulū Lond' xxx die Jul'. P ipm regē.

*Rex Edwardus mandat quod magnates Scotici, in pralio apud Dunbar capti, et pro eo in Francia et alibi militaturi, e custodia liberentur.*Membr. 3
de
London,
30 Jul.